关于博士周转房调整和单身宿舍
申请人员情况的公示

    根据《南昌航空大学公租房和青教楼部分住房调整分配方案》（校国资字〔2021〕25号）要求，学校受理了博士周转房调整和单身宿舍申请，经学校审核，符合博士周转房调整条件50人，符合单身宿舍申请条件15人，现将具体名单及计分予以公示，望大家共同监督，公示期至2021年5月24日，期间如有异议可向国资处反映，电话83953418。

                                    2021年5月17日
	单身宿舍申请人员

	序号
	单位
	姓名
	 性别

	1
	图书馆
	郭星宇
	男

	2
	航制学院
	胡锦杨
	男

	3
	航制学院
	林锋
	男

	4
	材料学院
	朱鸿昌
	男

	5
	经管学院
	万秦
	男

	6
	航制学院
	袁源平
	男

	7
	工程训练中心
	胡腾芝
	男

	8
	信工学院
	徐津
	男

	9
	图书馆
	李小娟
	女

	10
	艺术学院
	韩欣莹
	女

	11
	艺术学院
	李晨
	女

	12
	土建学院
	谢萌萌
	女

	13
	外语学院
	李瑶
	女

	14
	经管学院
	赖思敏
	女

	15
	通航学院
	漆卫微
	女

	博士周转房调整申请人员

	序号
	单位
	姓名
	分值

	序号
	单位
	姓名
	分值

	1
	分析测试中心
	王江丽
	18.2

	26
	音乐学院
	周明
	8.1

	2
	材料学院
	宋平
	17.6

	27
	航制学院
	刘强
	8

	3
	软件学院
	肖鹏
	17

	28
	航制学院
	曾一达
	7

	4
	数信学院
	何志芬
	16.4

	29
	材料学院
	杨军
	6.2

	5
	环化学院
	刘春力
	14.2

	30
	航制学院
	刘莹煌
	6.2

	6
	信工学院
	陈飞龙
	14.2

	31
	材料学院
	李文博
	6.1

	7
	环化学院
	倪彩玲
	14.1

	32
	音乐学院
	张颖
	5.9

	8
	环化学院
	王忠兵
	14.1

	33
	测光学院
	钟汇凯
	5.8

	9
	环化学院
	刘婷
	13.8

	34
	材料学院
	罗一丹
	5.8

	10
	材料学院
	杨会永
	13.8

	35
	材料学院
	谢云
	5.2

	11
	飞行器学院
	李光昱
	13.7

	36
	音乐学院
	刘蕾筠
	5.2

	12
	航制学院
	彭聪
	13.6

	37
	经管学院
	罗斌
	5

	13
	航制学院
	刘征
	13.6

	38
	材料学院
	吉丽
	4.9

	14
	飞行器学院
	李永洲
	13

	39
	信工学院
	李琼
	4.9

	15
	材料学院
	闫美玲
	12.5

	40
	测光学院
	魏斌
	4.9

	16
	航制学院
	魏明炜
	12.2

	41
	艺术学院
	王饶伟
	4.8

	17
	环化学院
	侯冬梅
	12.1

	42
	材料学院
	张小杰
	4.7

	18
	测光学院
	胡家琦
	9.8

	43
	环化学院
	董山山
	4.5

	19
	经管学院
	王娟
	9.7

	44
	航制学院
	毛蒲
	4.4

	20
	经管学院
	刘立新
	9.3

	45
	测光学院
	杨淑青
	4.4

	21
	材料学院
	崔世宇
	9.3

	46
	数信学院
	程家豪
	4.4

	22
	飞行器学院
	向鑫
	9.2

	47
	飞行器学院
	腾雪峰
	4.3

	23
	文法学院
	万苏春
	8.8

	48
	环化学院
	虞硕涵
	4.2

	24
	环化学院
	孙青
	8.6

	49
	材料学院
	薛振銮
	4.1

	25
	环化学院
	曾振兴
	8.4

	50
	材料学院
	万清
	4